À réception du don, La Fondation établira et adressera à l’Entreprise un reçu fiscal.
[bookmark: _Toc36453632]ARTICLE 3 : MODALITES DE REGLEMENT DE LA CONTRIBUTION FINANCIERE
[bookmark: _GoBack]L’Entreprise devra verser à la Fondation la somme de mille-quatre-cent-cinquante (1450) euros à réception de l’appel de fonds. Ces versements ne sont pas soumis à la TVA. Le versement devra être effectué au plus tard le 06/10/2025.
Ces appels de fonds seront rattachés par les soins de la Fondation sur le programme Career Fair dont l’objectif est d’améliorer l’accès à l’emploi des étudiants-ingénieur de Grenoble INP.